ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03.2019г.                                                                                                                        № 5
с. Зелёная Поляна

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса Бондаревой Е.Г.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Бондаревой Евгении Геннадьевны, Зелёнополянский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса Бондареву Евгению Геннадьевну.
2. Принять меры по назначению члена избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса.
3. Обнародовать сообщение о начале выдвижения кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы  (М.И. Карманов).
___________________.

Глава  сельсовета								           С.П. Сокол